[image: герб Октябрьского района (для бланка)]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 «
	«  21
	»
	[bookmark: _GoBack]июня
	20
	16
	г.

	№
	18

 (
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов г.п. Талинка от 30.09.2014 №21 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Талинка»
)п.г.т. Талинка

В соответствии с частью 2.1 статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», уставом городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 5.4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Талинка», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Талинка от 30.09.2014 №21, изменение, после слов «размещается  на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Талинка» дополнив словами «, а также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального опубликования.
3. Настояшее решение разместить на информационном стенде в здании администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п. Талинка».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политики Тухтаева Т.Б.

Глава муниципального образования                		Председатель Совета депутатов

___________С.Б.Шевченко	                         	    _____________А.Э. Кузнецов

image1.jpeg